[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a recuperação asfáltica na Rua São Bento, altura do número 80, defronte a Papelaria Santi.

Justificativa

             A Rua São Bento apresenta grande fluxo de veículos no trecho supracitado, já que fica nas proximidades da ETEC Salles Gomes, CEMEM, Conservatório, sendo ainda ponto de acesso para a Rua Onze de Agosto. Contudo, existem pontos que tem o asfalto comprometido, especialmente logo após a lombada existente no endereço informado. Diante disso, solicitamos ação da Administração Pública, a fim de promover as melhorias necessárias.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
8e66e769-2e67-40ab-85cd-aa600bf5f602.png
PROTOCOLO 5132/2017 - 20/11/2017 13:00

image1.jpeg